РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2021 года № 76
р.п. Варгаши

Об утверждении списка собственников невостребованных земельных долей, расположенных на территории Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона Российской Федерации от 04.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списка собственников невостребованных земельных долей граждан, наделенных земельными долями в результате приватизации сельскохозяйственных угодий, опубликованных в Курганской областной общественно-политической газете «Новый мир» от 18.11.2020г. № 47, Администрация Варгашинского поссовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список собственников невостребованных земельных долей граждан, наделенных земельными долями в результате приватизации сельскохозяйственных угодий согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени «Вестник поссовета».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Варгашинского поссовета                                                                В. В. Иванов
	ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Ведущий специалист отдела управления имуществом и
земельных отношений Администрации Варгашинского поссовета
	Г.В. Черкащенко

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Главный специалист отдела управления имуществом и

земельных отношений Администрации Варгашинского поссовета
Дата согласования: __________________2021 года

Заместитель начальника отдела организационной и правовой

работы Администрации Варгашинского поссовета

Дата согласования: __________________2021 года.

	А.Ю. Кожева

О.С. Белоглазова

Приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от ____ марта 2021г. № ____ «Об утверждении списка собственников невостребованных земельных долей, расположенных на территории Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области»

СПИСОК СОБСТВЕННИКОВ

невостребованных земельных долей, расположенных на территории Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области

	№

п/п
	ФИО собственника земельной доли
	Площадь земельной доли, га

	1
	Артемьев Илья Евстигнеевич
	11,7

	2
	Вяткин Анатолий Сергеевич
	11,7

	3
	Вяткин Владимир Анатольевич
	11,7

	4
	Елисеева Александра Исаковна
	11,7

	5
	Менщикова Мария Александровна
	11,7

	6
	Михайлов Виктор Юрьевич
	12,35

	7
	Богатырева Екатерина Ивановна
	12,35

	8
	Богатырев Николай Антонович
	12,35

	9
	Вдовенков Анатолий Матвеевич
	12,35

	10
	Губанова Лидия Алексеевна
	12,35

	11
	Загребина Пелагея Кузьмовна
	12,35

	12
	Колотович Ольга Семеновна
	12,35

	13
	Могильников Николай Андрианович
	12,35

	14
	Сергеева Лидия Алексеевна
	12,35

	15
	Шкодских Серафима Ивановна
	12,35

	16
	Дернова Валентина Ивановна
	12,35

	17
	Козырь Людмила Анатольевна
	12,35

	18
	Леонтьева Наталья Джабаровна
	12,35

	19
	Чикулин Владимир Михайлович
	12,35

	20
	Базанова Анастасия Ивановна
	12,35

	21
	Богатырева Галина Ивановна
	12,35

	22
	Богатырева Евдокия Перфирьевна
	12,35

	23
	Васильева Анна Даниловна
	12,35

	24
	Казанцева Анастасия Федоровна
	12,35

	25
	Михайлова Нина Александровна
	12,35

	26
	Могильников Александр Александрович
	12,35

	27
	Недокучаева Ефросинья Григорьевна
	12,35

	28
	Подсуева Марина Никитична
	12,35

	29
	Суворова Тамара Львовна
	12,35

	30
	Труфанов Дементий Яковлевич
	12,35

	31
	Уфимцев Анатолий Евлампьевич
	12,35

	32
	Щедрин Виктор Александрович
	12,35

	33
	Шестакова Валентина Васильевна
	12,35

	34
	Лисьих Николай Михайлович
	12,35

	35
	Бахарева Галина Федосеевна
	12,35

	36
	Горбачева Валентина Артемьевна
	12,35

	37
	Лисьих Валерий Николаевич
	12,35

	38
	Петров Петр Степанович
	12,35

	39
	Чикулин Дмитрий Владимирович
	12,35

	40
	Козлов Игорь Валерьевич
	12,35

	41
	Константинов Дмитрий Владимирович
	12,35

	42
	Осипов Евгений Николаевич
	12,45

	43
	Налимов Михаил Иванович
	12,45

	44
	Мартюшева Ирина Ивановна
	12,45

	45
	Шимолин Виктор Михайлович
	12,45

	46
	Осинцева Ирина Александровна
	12,45

	47
	Баранников Николай Дмитриевич
	12,45

	48
	Иванов Сергей Алексеевич
	12,45

	49
	Базанов Николай Иванович
	12,45

	50
	Аксютов Владимир Львович
	12,45

	51
	Чернов Иван Сергеевич
	12,45

	52
	Рыбин Александр Геннадьевич
	12,45

	53
	Томилов Петр Андреевич
	12,45

	54
	Замкова Татьяна Александровна
	12,45

	55
	Менщиков Кронид Степанович
	12,45

	56
	Ляпунов Валерий Владимирович
	12,45

	57
	Макарова Галина Викторовна
	12,45

	58
	Донкеев Сергей Юрьевич
	12,45

	59
	Зотина Людмила Сергеевна
	12,45

	60
	Конченков Виктор Викторович
	12,45

	61
	Лисков Игорь Максимович
	12,45

	62
	Лискова Лариса Петровна
	12,45

	63
	Довыденко Сергей Михайлович
	12,45

	64
	Мясоедова Любовь Васильевна
	12,45

	65
	Кравченя Александр Иосифович
	12,45

	66
	Аникина Людмила Леонидовна
	12,45

	67
	Ларионова Елена Михайловна
	12,45

	68
	Шиншинов Владимир Александрович
	12,45

	69
	Шадрина Наталья Еремеевна
	12,45

	70
	Толстиков Григорий Иннокентьевич
	12,45

	71
	Пахарькова Анна Гавриловна
	12,45

	72
	Александрова Антонина Афанасьевна
	12,45

	73
	Брагина Анна Ивановна
	12,45

	74
	Менщиков Сергей Григорьевич
	12,45

	75
	Харитонов Михаил Афанасьевич
	12,45

	76
	Варлаков Григорий Ефимович
	12,45

	77
	Харитонова Пелагея Афанасьевна
	12,45

	78
	Менщикова Марфа Григорьевна
	12,45

	79
	Филиппов Николай Васильевич
	12,45

	80
	Ударцева Феоктиста Яковлевна
	12,45

	81
	Нестерова Раиса Александровна
	12,45

	82
	Брагин Павел Михайлович
	12,45

	83
	Брагина Екатерина Александровна
	12,45

	84
	Шадрина Нина Григорьевна
	12,45

	85
	Панков Павел Степанович
	12,45

	86
	Попова Тамара Иннокентьевна
	12,45

	87
	Буракова Тамара Евлампьевна
	12,45

	88
	Александров Анатолий Иванович
	12,45

	89
	Брагин Алексей Евлампьевич
	12,45

	90
	Софронов Дмитрий Степанович
	12,45

	91
	Софронова Нина Михайловна
	12,45

	92
	Харитонова Зоя Платоновна
	12,45

	93
	Харитонова Агафья Платоновна
	12,45

	94
	Менщикова Мария Владимировна
	12,45

	95
	Макарцев Анатолий Гурьянович
	12,45

	96
	Таранин Иван Николаевич
	12,45

	97
	Пяткова Галина Алексеевна
	12,45

	98
	Менщикова Ольга Сергеевна
	12,45

	99
	Менщиков Дмитрий Сергеевич
	12,45

	100
	Пятков Николай Филиппович
	12,45

	101
	Василевский Николай Николаевич
	12,45

	102
	Литвинов Алексей Николаевич
	12,45

	103
	Якушев Анатолий Александрович
	12,45

	104
	Аникина Елена Андреевна
	12,45

	105
	Брагин Александр Алексеевич
	12,45

	106
	Нестерова Валентина Николаевна
	12,45

	107
	Аникин Александр Артемьевич
	12,45

	108
	Едомских Валентина Михайловна
	12,45

	109
	Горбунов Георгий Назарович
	12,45

	110
	Горбунова Светлана Александровна
	12,45

	111
	Кудрин Валентин Николаевич
	12,45

	112
	Саяпин Николай Анатольевич
	12,45

	113
	Менщикова Юлия Юрьевна
	12,45

	114
	Стахеев Станислав Николаевич
	12,45

	115
	Антипова Анна Петровна
	12,45

	116
	Антипов Анатолий Петрович
	12,45

	117
	Антипова Надежда Ивановна
	12,45

	118
	Филиппов Василий Ермолаевич
	12,45

	119
	Семкина Нина Георгиевна
	10,4

	120
	Юшин Иван Романович
	10,4

	121
	Шестаков Александр Альбертович
	10,4

	122
	Нестеров Виктор Иннокентьевич
	10,4

	123
	Саломатов Сергей Иванович
	10,4

	124
	Владковский Вениамин Викторович
	10,4

	125
	Кучин Юрий Михайлович
	10,4

	126
	Шкуропатов Александр Петрович
	10,4

	127
	Девятов Игорь Юрьевич
	10,4

	128
	Горбачев Владимир Алексеевич
	10,4

	129
	Иванов Василий Кириллович
	10,4

	130
	Катков Виталий Анатольевич
	10,4

	131
	Мурашов Николай Иванович
	10,4

	132
	Варламова Татьяна Николаевна
	10,4

	133
	Горелова Галина Николаевна
	10,4

	134
	Кодинцева Надежда Михайловна
	10,4

	135
	Кучина Клара Томовна
	10,4

	136
	Куликова Татьяна Федоровна
	10,4

	137
	Тарасов Анатолий Иванович
	10,4

	138
	Боровков Сергей Михайлович
	10,4

	139
	Зырянова Галина Денисовна
	10,4

	140
	Михайлова Людмила Леонидовна
	10,4

	141
	Гаврилова Елизавета Ивановна
	10,4

	142
	Лушникова Нина Сергеевна
	10,4

	143
	Лушников Виктор Анатольевич
	10,4

	144
	Потаенко Александр Анатольевич
	10,4

	145
	Потаенко Ирина Константиновна
	10,4

	146
	Смирнягин Анатолий Павлович
	10,4

	147
	Черезутдинов Тахир Канашевич
	10,4

	148
	Игнатьева Галина Михайловна
	10,4

	149
	Ерошкин Александр Егорович
	10,4

	150
	Шемякина Ксения Максимовна
	10,4

	151
	Калинин Александр Николаевич
	10,4

	152
	Шумилов Том Александрович
	10,4

	153
	Кодинцев Николай Илларионович
	10,4

	154
	Вый Дмитрий Михайлович
	10,4

	155
	Павлова Мария Самойловна
	10,4

	156
	Кодинцева Евдокия Илларионовна
	10,4

	157
	Рагими Наталья Игнатьевна
	10,4

	158
	Морозов Анатолий Иванович
	10,4

	159
	Лаврентьева Степанида Кирилловна
	10,4

	160
	Кожина Любовь Александровна
	10,4

	161
	Екимов Василий Сергеевич
	10,4

	162
	Степаненко Александра Венедиктовна
	10,4

	163
	Андрианова Евдокия Семеновна
	10,4

	164
	Слыхов Николай Михайлович
	10,4

	165
	Азаров Алексей Николаевич
	10,4

	166
	Крутиков Виктор Михайлович
	10,4

	167
	Слыхова Мария Гавриловна
	10,4

	168
	Семкин Виктор Петрович
	10,4

	169
	Шестаков Алексей Георгиевич
	10,4

	170
	Попова Мария Дормидонтовна
	10,4

	171
	Кодинцева Анастасия Михайловна
	10,4

	172
	Шушунова Мария Степановна
	10,4

	173
	Лушникова Вера Григорьевна
	10,4

	174
	Стребков Александр Петрович
	10,4

	175
	Чиркова Дарья Ивановна
	10,4

	176
	Кучина Дарья Андреевна
	10,4

	177
	Прокопьева Клавдия Степановна
	10,4

	178
	Соколова Нина Илларионовна
	10,4

	179
	Вдовина Прасковья Петровна
	10,4

	180
	Шорин Георгий Леонтьевич
	10,4

	181
	Дубовцева Анна Гавриловна
	10,4

	182
	Шкуропатова Елена Николаевна
	10,4

	183
	Рязанова Валентина Яковлевна
	10,4

	184
	Большакова Светлана Юрьевна
	10,4

	185
	Коваленкова Ирина Васильевна
	10,4

	186
	Иванов Андрей Васильевич
	10,4

	187
	Истомина Мария Николаевна
	10,4

	188
	Тургенева Наталья Петровна
	10,4

	189
	Боровкова Елизавета Петровна
	10,4

	190
	Чильчаков Михаил Акимович
	10,4

	191
	Кохан Николай Иванович
	10,4

	192
	Лобанова Татьяна Александровна
	10,4

	193
	Алексеева Наталья Анатольевна
	10,4

	194
	Павлов Николай Павлович
	10,4

	195
	Ефимов Иван Дорофеевич
	10,4

	196
	Пахарукова Таисья Афанасьевна
	10,4

	197
	Менщиков Григорий Васильевич
	10,4

	198
	Петров Вячеслав Владимирович
	10,4

	199
	Катков Анатолий Витальевич
	10,4

	200
	Данилов Александр Иванович
	15,86

	201
	Куришов Геннадий Васильевич
	15,86

	202
	Черникова Галина Александровна
	15,86

	203
	Черников Михаил Кузьмич
	15,86

	204
	Шевелев Николай Иванович
	15,86

	205
	Куришова Фаина Степановна
	15,86

	206
	Захарова Надежда Андреевна
	15,86

	207
	Панфилов Олег Борисович
	15,86

	208
	Слобожанинов Александр Андреевич
	15,86

	209
	Пахаруков Владимир Витальевич
	15,86

	210
	Просеков Дмитрий Александрович
	15,86

	211
	Твердиков Владимир Сергеевич
	15,86

	212
	Толдыков Михаил Матвеевич
	15,86

	213
	Бойченко Петр Семенович
	15,86

	214
	Попов Анатолий Александрович
	15,86

	215
	Петров Александр Родионович
	15,86

	216
	Петрова Анна Симоновна
	15,86

	217
	Кучин Валентин Леонтьевич
	15,86

	218
	Иванова Мария Яковлевна
	15,86

	219
	Васильева Мария Федоровна
	15,86

	220
	Спиридонова Надежда Яковлевна
	15,86

	221
	Васильева Анна Михайловна
	15,86

	222
	Кудрявцев Николай Степанович
	15,86

	223
	Аверьянов Николай Анастасович
	15,86

	224
	Щекина Татьяна Борисовна
	15,86

	225
	Степанюк Матрена Ивановна
	15,86

	226
	Коновалова Евдокия Ивановна
	15,86

	227
	Туманова Евдокия Григорьевна
	15,86

	228
	Конченкова Марфа Федоровна
	15,86

	229
	Попова Анна Дмитриевна
	15,86

	230
	Тутубалин Аркадий Кириллович
	15,86

	231
	Романова Прасковья Дмитриевна
	15,86

	232
	Кучин Виктор Леонтьевич
	15,86

	233
	Кочергина Инга Викторовна
	15,86

	234
	Кузнецова Тамара Михайловна
	15,86

	235
	Смолькина Галина Фирсовна
	15,86

	236
	Федотов Владимир Александрович
	15,86

	237
	Разживин Владимир Анатольевич
	15,86

	238
	Осипова Анна Федоровна
	15,86

	239
	Яковлева Лукерья Дмитриевна
	15,86

	240
	Захарова Фекла Степановна
	15,86

	241
	Григорьев Федор Яковлевич
	15,86

	242
	Панфилова Наталья Валерьевна
	15,86

	243
	Попков Александр Михайлович
	15,86

	244
	Шустов Александр Александрович
	15,86

	245
	Евдокимов Владимир Александрович
	15,86

	246
	Логвиненко Ксения Александровна
	15,86

	247
	Павлов Сергей Борисович
	15,86

	248
	Каташинский Виктор Григорьевич
	15,86

	249
	Колосова Светлана Григорьевна
	15,86

	250
	Чернышев Александр Владимирович
	15,86

	251
	Давыдов Михаил Ефимович
	15,86

	252
	Корзанов Николай Ильич
	15,86

	253
	Коновалов Владимир Михайлович
	15,86

	254
	Жихарева Ольга Ивановна
	15,86

	255
	Петров Виктор Иванович
	15,86

	256
	Журавлева Галина Ивановна
	15,86

	257
	Дусь Сергей Владимирович
	15,86

	258
	Давыдов Дмитрий Михайлович
	15,86

	259
	Данилин Александр Иванович
	15,86

	260
	Соломатов Александр Андреевич
	15,86

	261
	Евдокимов Сергей Юрьевич
	15,86

	262
	Капитонов Николай Павлович
	15,86

	263
	Ларионов Владимир Никандрович
	15,86

	264
	Карпова Елена Александровна
	15,86

	265
	Пахарукова Ирина Николаевна
	15,86

	266
	Осипов Михаил Юрьевич
	15,86

	267
	Попкова Марина Алексеевна
	15,86

	268
	Загнетина Валентина Михайловна
	15,86

	269
	Михеев Александр Александрович
	15,86

	270
	Ломенцева Капитолина Алексеевна
	15,86

	271
	Костерин Вячеслав Владимирович
	15,86

	272
	Исакова Варвара Владимировна
	15,86

	273
	Сакович Наталья Петровна
	15,86

	274
	Стогова Анна Архиповна
	15,86

	275
	Рыжанина Зинаида Александровна
	15,8

	276
	Алдаев Иван Сергеевич
	15,8

	277
	Голубцов Александр Анатольевич
	15,8

	278
	Иванов Виктор Васильевич
	15,8

	279
	Бородавкина Вера Михайловна
	15,8

	280
	Нестеров Сергей Сергеевич
	15,8

	281
	Гурьянов Иван Борисович
	15,8

	282
	Суматохин Сергей Никитич
	15,8

	283
	Аверьянов Александр Алексеевич
	15,8

	284
	Костицина Альбина Александровна
	15,8

	285
	Осинцева Клавдия Григорьевна
	15,8

	286
	Муратова Клавдия Григорьевна
	15,8

	287
	Терехова Лидия Лаврентьевна
	15,8

	288
	Терехова Таисья Лаврентьевна
	15,8

	289
	Иванова Екатерина Ивановна
	15,8

	290
	Щедрухина Ираида Степановна
	15,8

	291
	Мамарина Лидия Олеговна
	15,8

	292
	Бородавкина Александра Сергеевна
	15,8

	293
	Бородавкин Сергей Васильевич
	15,8

	294
	Алдаева Нина Владимировна
	15,8

	295
	Петухов Петр Иванович
	15,8

	296
	Устюжанина Нина Лаврентьевна
	15,8

	297
	Захарова Зинаида Александровна
	15,8

	298
	Рыбин Станислав Викторович
	15,8

	299
	Буданцева Надежда Никондровна
	15,8

	300
	Аверьянов Анатолий Александрович
	15,8

	301
	Ануфриева Светлана Викторовна
	15,8

	302
	Кардаполов Алексей Семенович
	10,01

	303
	Коршаков Анатолий Алексеевич
	10,01

	304
	Лаптева Нина Георгиевна
	5,005

	305
	Могилев Александр Михайлович
	10,01

	306
	Сычев Николай Николаевич
	10,01

	307
	Бульбин Николай Никонорович
	10,01

	308
	Бульбина Анастасия Арсентьевна
	10,01

	309
	Волков Геннадий Александрович
	10,01

	310
	Григорьева Вера Васильевна
	10,01

	311
	Григорьев Юрий Анатольевич
	10,01

	312
	Алтунин Виктор Семенович
	10,01

	313
	Алтунина Елена Петровна
	10,01

	314
	Иванов Владимир Александрович
	10,01

	315
	Кузнецов Сергей Викторович
	10,01

	316
	Нестеров Виктор Сергеевич
	10,01

	317
	Нестерова Елена Викторовна
	10,01

	318
	Лисицина Оксана Владимировна
	10,01

	319
	Филин Михаил Владимирович
	10,01

	320
	Регеневич Иосиф Игнатьевич
	10,01

	321
	Воинков Иван Кириллович
	10,01

	322
	Кандалова Зинаида Сергеевна
	10,01

	323
	Каргапольцева Людмила Витальевна
	15,86

	324
	Ступенькова Анастасия Павловна
	15,86

	325
	Ноздрина Александра Константиновна
	15,86

	326
	Марамыгина Ольга Васильевна
	15,86

	327
	Марамыгин Игорь Валентинович
	15,86

	328
	Федосеев Федор Степанович
	15,86

	329
	Кузнецова Серафима Михайловна
	15,86

	330
	Скворцов Анатолий Георгиевич
	15,86

	331
	Прокопьев Александр Викторович
	15,86

	332
	Кацер Андрей Васильевич
	15,86

	333
	Емельянова Нина Васильевна
	15,86

	334
	Ларионова Светлана Леонидовна
	15,86

	335
	Евдокимов Игорь Владимирович
	15,86

	336
	Спиридонова Евдокия Павловна
	15,86

	337
	Попкова Нина Андреевна
	15,86

	338
	Старкова Анна Борисовна
	15,86

	339
	Дубровин Сергей Александрович
	15,86

	340
	Коробейникова Анна Евлампиевна
	15,86

	341
	Спиридонова Татьяна Егоровна
	15,86

	342
	Перенос Николай Самойлович
	15,86

	343
	Миряйкина Наталья Васильевна
	15,86

	344
	Русакова Галина Ивановна
	15,86

	345
	Русаков Андрей Анатольевич
	15,86

	346
	Кучин Геннадий Александрович
	15,86